Difputationibus exhibitam mittendam curavimus

:

Cumque fadtum fuerit,Hortationibus noftris hujufmodi,ut ali-

quorum Scripta ad Nos pervenerint, illis in Difputationibus pri'-

fatis diligenter examinatis ; denuo Compendiuni cum quibufiam
Propofitionibus , diverfos modos Correitionis Kalendarium hujuf-

modi continentibus,a Dodtis & Sapientibus prolatum, Literis no-
ftris , univerlis & lingulis Patri^rchis, Archiepifcopis , Epifcopis,

ac Rectoribus Univcrlitatum ftudiorum generalium directis, ad-

junctum duximus deftinandum; ut fuper his quod conclufum at-

que fcriptum pro mjjori parte fusrit per Patriarchas, Archiepilco-

pos, & Epifcopos, eorum Sigillis munitum, fakem infra qiiatuor

Menfes per proprium feu alium Nuncium ad Nos deftinare pro-

curent, ut in prima Sefiiions, quam ea potiflimiim caufa ad pridie

Kalendas Decembris diftulinius ac prorogavimus, Negotium hu-

jufmodi abfolvere ac maturius & confultius terminare valeamus;

Cupientes igitur Opus hujufmodi tam laudabile ad Finem opta-

tum , cum omnium Fldelium Pace & Spirituali Confolatione *

deduci, Majcftatem tuam hortamur in Domino ut viros do(ftOs

quos habes ad veniendum,ieu quid ipfi in Prxmillis fentiant fcri-

bendum inducere , ac eorum Scripta ad nos tranfmittere , ac

Opem & Operam efficaces adhibere velis quod diftse noftrx Lit-

ter:e Patriarchis, Archicpifcopis, Epifcopis, Redtoribus Univerfi-

tarum hujufmodi Regni tui fideliter & diligenter prKlenrentur,ac

juxta A4andata noftra per eos Executioni debite demandentur;

Quod ii feceris ut fperamus Rem in primis Deo acceptam Nobis
vero gratam efficies.

Datum Roma apud Sandtum Petrum , fub Annulo Pifcatqris

die decima Julii, millefimo quingentelimo decimo fexto , Pontifi-

catus noftri anno quarto.

J. Sadoletus.
Dorf.
Charijjimo in Chrifto Filio fiofiro Henrico Angliie Regi lllufiri.

Pro Thoma Dnnolmenjl Epifcopo fuper Offtcio CnftoAis Vri-

vati S/trilli,o

D EX omnibu! , ad quos , &c. Salutem.
'•^ Sciatis quod cum Nos, decimo odtavo die Maii ultimo

prxtcrito, Ordinaverimus & Conltituerimus Pr;edilectum Confi-

liarium noftrum Reverendum in Chrifto Patrem Tioomam Dmcl-
tnenjeni Epifcoptim ad tunc Secretarium noftrum Cu[todem Pritati

Sigilli noftri, Habendum Occupandum & Cuftodiendum OfH-
cium illud quamdiu Nobis placuerit,

Pr.etextu cujus idem Reverendus Pater OfScium illud ab eo-

dem decimo odlavo die Maii hucufque habuerit & occjpaver.t,

atque adhuc habet,

Nos, de Grutia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & tnero